АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БУЗУЛУК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2021                                                              № 1003-п

О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 28.03.2019 № 377-п

На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука                          от 28.03.2019 № 377-п «О порядке создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:
В приложении «Порядок создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования город Бузулук Оренбургской области»:
1.1. Абзац первый пункта 19 раздела VII «Ключевые показатели эффективности антимонопольного комплаенса и оценка его эффективности» изложить в новой редакции:
«19. Уполномоченное подразделение (должностное лицо) один раз в год проводит оценку достижения ключевых показателей эффективности антимонопольного комплаенса.».
1.2. В разделе VIII «Доклад о функционировании антимонопольного комплаенса в отраслевом органе»:
1.2.1. Пункт 20 изложить в новой редакции:
«20. Проект доклада разрабатывается уполномоченным подразделением (должностным лицом) один раз в год.».
1.2.2. В пункте 21 слова «, и 15 июня текущего года» исключить.
1.2.3. В пункт 24 слова «, и 10 июля текущего года» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                          В.С. Песков